Дополнительные выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области четвертого созыва по десятимандатному избирательному округу № 1
11 сентября 2022 года

Территориальная избирательная комиссия
Приозерского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  120/1133 от 23 июня  2022 г.
	О порядке  открытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов при проведении дополнительных   выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение четвертого созыва

В соответствии  с пунктом 12 статьи 58 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав     и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,    с частями 1 и  9 статьи 39 областного закона от 15.03.2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области» и в соответствии постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 23.04.2019 г. № 41/32 «О Порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов кандидатов при проведении выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований Ленинградской области» территориальная избирательная комиссия Приозерского муниципального района

ПОСТАНОВИЛА:
1. [bookmark: _GoBack]Использовать в работе при проведении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение четвертого созыва «Порядок по открытию, ведению и закрытию специальных избирательных счетов кандидатов», утвержденному  Постановлением  Избирательной  комиссии  Ленинградской  области  от  23  апреля  2019 г.  № 41/32.
2. Установить, что специальные избирательные счета по формированию фондов кандидатами открываются во внутреннем структурном подразделении  № 9055/01111 ПАО Сбербанк по адресу Ленинградская обл., г. Приозерск, ул. Красноармейская, д. 10.
3. Уполномочить председателя территориальной избирательной комиссии Приозерского муниципального района Евдокимова Д.А. подписывать разрешение на открытие специального счета кандидату.
4. Копию данного постановления направить  руководителю внутреннего структурного подразделения  № 9055/01111 ПАО Сбербанк России.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Полянскую А. Б.
6. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Приозерского муниципального района.

Председатель территориальной
избирательной комиссии         	                                                                      Д.А. Евдокимов
Секретарь территориальной
избирательной комиссии 		                                                                      Ю.П. Миронова

                                                                                                                                                                                    Приложение  № 1
к постановлению
 территориальной избирательной комиссии
Приозерского муниципального района Ленинградской области
от 23. 06. 2022 года  № 86/1133

ПАО Сбербанк, ВСП № 9055/01111,
Ленинградская обл., г. Приозерск, ул. Красноармейская, д. 10.
Исх. №______от_________ 2022г.
РАЗРЕШЕНИЕ
на открытие специального избирательного счета кандидату в депутаты Совета депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области четвертого созыва
	В соответствии со статьей 58 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 39 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области» и на основании документов, представленных в территориальную избирательную комиссию Приозерского муниципального района Ленинградской области с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований разрешить открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования   __________________________________________
(наименование муниципального образования)
кандидату______________________________________________________________________
                                (фамилия, имя, отчество)
_______________________________________________________________________________
число, месяц, год рождения кандидата
_______________________________________________________________________________
паспортные данные, адрес места жительства)
в ПАО Сбербанк ВСП  № 9055/01111, по адресу Ленинградская обл., г. Приозерск, ул. Красноармейская, д. 10.
Денежными средствами избирательного фонда уполномочен (уполномочены) распоряжаться__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество уполномоченного представителя кандидата по финансовым вопросам
______________________________________________________________________________________
                                   ( число, месяц, год рождения, паспортные данные, адрес места жительства)
(доверенность (доверенности) прилагается (прилагаются))*.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Приозерского муниципального района
Ленинградской области, с полномочиями избирательных комиссий
муниципальных образований		           			_________________/________________
М.П.